

乙方在清理建筑垃圾等过程中，采取必要措施，彻底清理施工场地，确保施工现场安全，为甲方保护好垃圾装载设施等，不得损坏甲方相关物品，否则，甲方有权对毁坏的物品按照市场价格要求乙方赔偿，并在甲方向乙方支付的费用中扣除。

2、乙方人员必须服从甲方统一管理和调派。

五、安全责任约定

乙方必须执行安全生产责任制度，采取有效的施工安全保护措施，防止作业过程中参与作业人员伤亡和其他安全生产事故发生，如属于乙方违规作业造成的一切安全由乙方自行负责。

六、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，每份同具同等法律效力。

甲方：马路镇乡村建设综合保障中心
代表人：



乙方：岑溪市上明建筑装饰工程队
代表人：岑明上



2025年3月10日

2025/06/05 11:10
梧州市岑溪市

马路镇镇区街道路面维修、路边杂草杂树清理 修剪及路底垃圾清运协议书

甲方：岑溪市马路镇乡村建设综合保障中心

乙方：岑溪市上明建筑装饰工程队

经甲乙双方友好协商，本着公平公正、平等互利、诚实守信的原则，明确双方责、权、利，确保服务项目能优质、安全、按时完成，根据《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，订立本合同，望共同信守。合同具体条款如下：

一、工作内容、地点及标准

1. 项目内容：对马路镇高速路桥底新兴街的路面进行维修及新兴街通往一级路口沿线道路两边的杂草杂树及路两边低洼处垃圾进行清理及修剪；

2. 工作地点：马路镇新兴街；

3. 质量标准：按照建设方的要求，按质、安全完成工程量。

二、工程施工期

2025年3月17日至2025年3月21日止。

三、项目工程价格及付款方式

工程结束后，经甲方验收合格后，按照约定方式由甲方以银行转账方式一次性支付工程服务价款给乙方。共需资金壹万零陆佰捌拾元整（10680元）（含税金）。

四、甲乙双方的责任

2025/06/05 11:10
梧州市岑溪市

马路镇镇区街道路面维修、路边杂草杂树 清理修剪及路底垃圾清运明细表

序号	物品	数量	单价	价格	备注
1	勾机	5小时	140	700	
2	破路面	3小时	250	750	
3	路面人工	4工人	350元/天	1400	
4	混凝土	9立方	310	2790	
5	清理废料	4车	210	840	
6	勾机运费	次	1	200	
7	清理路面两边杂草及 修剪花草树木人工	6工人	300元/天	1800	2天
8	清理路面两边低处垃圾及清运	5车	300	1500	
9	清理路面及维修	5小时	140	700	
				10680	

施工方: 岑明上

甲方工作人员:

陈年寿

工程竣工验收报告

项目名称	马路镇区街道路面维修工程	业主单位	马路镇乡村建设综合保障中心
施工地点	详见合同	施工单位	上明建筑装饰工程队
开工日期	2025.3.17 - 2025.3.21	竣工日期	2025.3.21
工作内容及工程量清单	见清单		
验收意见及施工质量评语: 按业主要求施工。			
施工单位代表签字: 岑明上 施工单位盖章:  日期: 2025.3.22			
业主单位代表签字: 何华新 业主单位盖章:  日期: 2025.3.22			